

## 2019ko BOLUNTARIO ZERRENDA

IZENA	ABIZENAK	IZENA	ABIZENAK
ESTEBAN	ACHA CALVO	ANDRES	ARANA ALZAGA
JOSE LUIS	ACHA CALVO	MARIA	ARANA ARIZKORRETA
MAITANE	AGIRRE OLANO	JUANJO	ARANBURU ARANBURU
JOXEAN	AGIRREBENGOA ARAKAMA	IÑAKI	ARANBURU RIBAS
PELLO	AGIRREZABAL URZELAI	IBAN	ARANGUREN UCIN
CRUZ	AGUIRRE LOPEZ	NEKANE	ARANTZAMENDI ETXABURU
UNAI	AIERBE ARIZKORRETA	M CARMEN	ARGUELLES GALBETE
ALBERTO	AIERBE LARREA	FELICIANO	ARIAS ALBARRAN
MAITE	AIERBE LARREA	XABIER	ARIAS GARCIA
UXUE	AIESTARAN ZESTAU	JOXE MARI	ARIZKORRETA ALDANONDO
JOSEBA	AIZPEOLEA ALUSTIZA	IORITZ	ARIZKORRETA ARANZA
IBAI	AIZPEOLEA ALUSTIZA	MAIALEN	ARIZKORRETA ARANZA
OLAIA	AIZPEOLEA GORROTXATEGI	ARANTXA	ARIZKORRETA ARRIETA
ARKAITZ	AIZPEOLEA LEGORBURU	PILI	ARIZKORRETA ECHARTE
IÑIGO	AIZPEOLEA LEGORBURU	JABIER	ARIZKORRETA ELARRE
JUANJO	AIZPEOLEA LEGORBURU	JOSETXO	ARIZKORRETA ETXARTE
ANER	AIZPEOLEA MARTIN	MANOLO	ARIZKORRETA ETXARTE
MIKEL	ALBERDI AGUIRREGOMEZCORTA	IKER	ARIZKORRETA GOIBURU
UXUE	ALBERDI LASKURAIN	GORKA	ARIZKORRETA LASA
EDURNE	ALBIZU ORMAZABAL	IRATI	ARIZKORRETA LASA
IÑAKI	ALBIZU ORMAZABAL	MANU	ARIZKORRETA PEÑAGARIAKNO
IOSEBA	ALBIZU ORMAZABAL	ARANTXA	ARIZTIMUÑO LARRAZA
MIREN ARANTZA	ALBIZU ORMAZABAL	JUAN MARI	ARMENDARIZ LASHERAS
ANDONI	ALDASORO PLAZAOLA	ENARA	ARMENDARIZ ARAMENDIA
YVES	ALMELLONES .	ENEKO	ARRATIBEL ARAMENDIA
ALEXANDER	ALTUNA VELASCO	AMAIA	ARRIETA UGARTEMENDIA
ANDONI	ALUSTIZA ASEGINOLAZA	ARANTXA	ARRIZABALAGA ASCARAY
JOSE FRANCISCO	ALUSTIZA AZURMENDI	EUXEBIO	ARRIZABALAGA ARTOLA
MARKOS	ALUSTIZA BIAIN	IBAI	ARRIZABALAGA BEGIRISTAIN
KARMELO	ALUSTIZA GOIBURU	UXUE	ARRIZABALAGA BEGIRISTAIN
MILA	ALUSTIZA ORMAZABAL	PATXI	ARRIZABALAGA BIDAOLA
EDURNE	ALUSTIZA ZUFIAURRE	PEDRO MARIA	ARRIZABALAGA BIDAOLA
GILLERMO	ALZAGA LEKUONA	AIMAR	ARRONDO LARREA
IKER	ALZELAI ARAKAMA	PAKO	ARRONDO ALUSTIZA
CARMEN	ALZOLA KEREJETA	IZARO	ARRONDO ETXABE
M <sup>a</sup> EUGENIA	AMENABAR ARSUAGA	AITZOL	ARRONDO LARREA
JOSE MARI	ANDUAGA ELIAS	MARINA	ARRONDO MUGICA
MARISOL	APAOLAZA ECHEPARE	JOSE LUIS	ARRONDO MUJIKA
JUAN MARI	APAOLAZA ESTENSORO	EDURNE	ARSUAGA GARMENDIA
MIKEL	APAOLAZA POLO	IMANOL	ARTOLA AGIRRETXE
FELIX	ARAKAMA AZURMENDI	MARILU	ASURMENDI ARIZKORRETA
JUAN	ARAKAMA AZURMENDI	INMACULADA	ASURMENDI ARIZKORRETA
IOSU	ARAKAMA IRAOLA	IRATI	ATXA ASURMENDI
UNAI	ARAKAMA MIRANDA	UNAI	ATXA ASURMENDI
ION	ARAMENDI LETE	ALICIA	ATXA CALVO
ANTTON	ARAMENDIA IRASTORZA	IÑIGO	ATXA ELORZA

IZENA	ABIZENAK	IZENA	ABIZENAK
MARIA	ATXA ELORZA	IÑAKI	COLLADO ARTANO
JUAN ANTONIO	AUZMENDI OIARZABAL	JAVIER	COLLADO ARTANO
MIGUEL	AZCONA CIAURRIZ	DAVID	DAVILA FRUTOS
SAIOA	AZKONA LARREA	JOSEBA	DE LA HERA OTAEGI
AMAIA	AZPEITIA GAZTAÑAGA	IBON	DE NAVASCUES PAZ
ION	AZPIROZ AZPIROZ	JOSÉ ANTONIO	DE PABLO MOZO
MIKEL	AZURMENDI IRAZU	BEÑAT	DE PRADO ORMAZABAL
JUAN CARLOS	AZURMENDI ORMAZABAL	IBON	DÍAZ DE MENDIBIL AZURMENDI
AINITZE	AZURMENDI ALUSTIZA	JABI	DOMINGUEZ
XABIER	AZURMENDI ALUSTIZA	ALINA	DUMITRU XXX
SANTI	AZURMENDI ARRIETA	URKO	EGIMENDIA ARRONDO
JOXE MARI	AZURMENDI GOROSPE	AITOR	ELDUAIEN MATEO
MARIA LUISA	AZURMENDI GOROSPE	ASIER	ELIZEGI ARRIZABALAGA
IMANOL	AZURMENDI IRAZU	IGOR	ELIZEGI ARRIZABALAGA
ARANTXA	AZURMENDI LARREA	IRATI	ELORTZA ARSUAGA
MAIDER	AZURMENDI ORMAZABAL	JON	ELORTZA UGARTEMENDIA
JOSE ANTONIO	AZURMENDI RIVERO	ARATZ	ELORZA ARSUAGA
NAHIA	AZURMENDI SANCHO	ARKAITZ	ELORZA ARSUAGA
AINARA	AZURMENDI TELLERIA	UXUE	ELORZA ARSUAGA
XABIER	AZURMENDI TELLERIA	FELIX	ELORZA LOITI
MIREN	BALERDI AMONDARAIN	ISABEL	ELORZA PUYADENA
ARITZ	BARAIBAR CABALLERO	IKER	ELORZA UGARTEMENDIA
UXUA	BARANDIARAN ZURUTUZA	M <sup>a</sup> JESUS	ELUSTONDO ARANBURU
ZORION	BARANDIARAN LARREA	JOSE ANGEL	ERAUSKIN GARMENDIA
JUAN LUIS (LUTXO)	BAUTISTA ARANTZAMENDI	MAIALEN	ERRASTI ARAKAMA
SANTIAGO	BAUTISTA MONENTE	JOXE MARI	ESNAOLA MUTILOA
JOSEAN	BEGUIRISTAIN MARIN	JOSEBA	ETXANIZ ETXANIZ
JULIAN	BELOKI GUERRA	URTZI	ETXEBERRIA IMAZ
JOANES	BERASATEGI AROSTEGI	JOKIN	ETXEBERRIA AIZPURUA
JESUS MARIA	BERASATEGI ARRIETA	JOSE IGNACIO	ETXEBERRIA AZPIROZ
JOSE LUIS	BERASATEGI ARRIETA	AXUN	ETXEGIA LOIARTE
JOSÉ RAMÓN	BERASATEGI ARRIETA	LEIRE	ETXEGIA MARDARAS
MIKEL	BERASATEGI ASURMENDI	JON	ETXEZARRETA EZEIZA
UNAI	BERASATEGI ASURMENDI	NORA	ETXEZARRETA URBIZU
MAIALEN	BERASATEGI BARRENETXEA	ALVARO	ETXEZORTU GARITANO
AMAIA	BERASATEGI GORROTXATEGI	IURGI	EZKIAGA IPARRAGIRRE
JON	BERASATEGI LEZARBIDE	MAITANE	FERNANDEZ ANGULO
SANTIAGO	BERASATEGI MURGIONDO	MIKEL	FRIAS REGUILLAGA
JOSEBA	BERASATEGI TELLERIA	AITOR	GALDOS LARREA
ASIER	BERASATEGI URDANGARAIN	EUGENIO	GALDOS LARREA
LEIRE	BERASATEGUI ASURMENDI	JUAN INAZIO	GALDOS LARREA
RAFAEL	BERASATEGUI LEZARBIDE	IÑAKI	GALDOS URBIZU
IDOIA	BERASATEGUI MURGUIONDO	LIBE	GALDOS URBIZU
MIGUEL ANGEL	BERASATEGUI ZABALETIA	NEREA	GALDOS URBIZU
JOSE MARI	BITARTE GORROTXATEGI	MILAGROS	GALINDEZ CORTABARRIA
ANTXON	BURCIO MARTIN	J.RAMON	GALINDEZ KORTABARRIA
JAVIER	CALLEJA JIMÉNEZ	ANDONI	GALLEGO OLABARRIA
		JOSEBA KOLDO	GANDARIAS ORTUZAR

IZENA	ABIZENAK	IZENA	ABIZENAK
AGUSTIN	GARAI LETAMENDIA	JON ANDONI	IRAZABAL OBIETA
MAIDER	GARAIAR LARDIZABAL	JOSEBA	IRAZABAL OBIETA
JUANJO	GARAIAR AGIRRE	JOAKIN	IRAZTORZA MENDIZABAL
ANDONI	GARCIA ALONSO	JOSEBA	IRAZUSTA OTAÑO
AINARA	GARCIA ARAMENDI	ENRIKE	IRIGORAS ARZABURU
IMANOL	GARCIA ELORZA	JUAN MARI	IRIGORAS ORMAZABAL
MAIALEN	GARCIA ELORZA	GREGORIO	IRUETAGOYENA ETXANIZ
JUAN BOSCO	GARITANO AGUINAGALDE	JAIME	IRURETAGOYENA ELOSEGUI
MAITANE	GARMENDIA BALERDI	JAVIER	IRURETAGOYENA ETXANIZ
MARIBI	GENOVA SARASUA	LAURA	ITURBE VALVERDE
XABIER	GEREÑU IRASTORZA	LANDER	ITURBE ZABALETA
JUAN KARLOS	GOENAGA AIZEBURU	IMANOL	IZAGIRRE AIESTARAN
HAITZ	GOIA ELORZA	JOSEBA	IZAGIRRE AROZENA
IGNACIO	GOIBURU AROCENA	UNAI	IZAGIRRE AROZENA
IKER	GOIBURU GOIBURU	JOSEBA	IZAGIRRE ORMAZABAL
JUAN CARLOS	GOMEZ FERNANDEZ	ARATZ	IZETA ARAKAMA
NAHIA	GOMEZ ORMAZABAL	GREGORIO	IZETA ERAUSKIN
URKO	GOMEZ ROPON	IÑAKI	IZKO ASO
ALBERTO	GONZALEZ DE TXABARRI MIRANDA	LUIS	IZKO KARRIKA
ALZIRA	GONZÁLEZ GARCÍA	IMAN	JAHJAH EL ISMAELI
ZIORTZA	GONZALEZ IBARZABAL	NAHIA	JIMENEZ ARRIETA
SERGIO	GOÑI MURGUIA	BEÑAT	KATARAIN RAZKIN
AMAIA	GOROSPE BIDAOLA	INAZIO	KATARAIN APAOLAZA
MIKEL	GOROSPE NIETO	JOSE IGNAZIO	LABAKA LOIDI
JUAN JOSE	GORROCHATEGUI LANDA	DAVID	LAMAZA RUIZ DE BERGARA
ANUSKA	GORROTXATEGI ARISTIMUÑO	PAKO	LARDIZABAL ARRONDO
URKO	GORROTXATEGI ARIZTIMUÑO	JOKIN	LARDIZABAL AZURMENDI
NAGORE	GORROTXATEGI CALDERON	GOIO	LARRAÑAGA ARRIETA
ANE	GORROTXATEGI CALDERÓN	MADDI	LARRAÑAGA LASA
ION	GORROTXATEGI URTEAGA	UXUE	LARRAÑAGA LASA
ELENA	GURIDI LASKIBAR	JOSEMARI	LARRAÑAGA! ALDANONDO
ROBER	HURTADO ARRIZABALAGA	PAKO	LARRARTE JAUREGIALZO
GORKA	IBAÑEZ ESNAOLA	FELIX	LARREA ARIZKORRETA
ARRATE	IGOA ARIZKORRETA	MIG. ANGEL	LARREA GALARZA
IZASKUN	IGOA ARIZKORRETA	MIGUELANGEL	LARREA GALARZA
LEIRE	IGOA ARIZKORRETA	IMANOL	LARREA LASA
NORA	IMAZ ARISTIMUÑO	UNAI	LARREA LOPEZ
RAFAEL	IMAZ UGALDE	MAITE	LARREA ARAMBURU
SATUR	INSAUSTI ECIOLAZA	IRUTXE	LARREA INZA
MAIXA	INSAUSTI GURIDI	MAIDER	LASA MARTINEZ
MIKEL	INZA ARRIETA	KARMELE	LASA ALONSO
OROITZ	IPARRAGIRRE	LUIS MARI	LASA ALUSTIZA
JULIAN	IRAOLA LAPIZONDO	JAIONE	LASA MUGICA
ION	IRASTORZA MUGICA	ENEKO	LASA OLANO
LANDER	IRASTORZA APAOLAZA	IGOR	LASA OLANO
SARA	IRASTORZA APAOLAZA	JON	LEKUONA SARASOLA
ARITZ	IRASTORZA ARRIETA	ASIER	LEZETA ARRIETA
EDUARDO	IRASTORZA LARREA	ANARTZ	LISAZO

IZENA	ABIZENAK	IZENA	ABIZENAK
AIMAR	LIZARAZU IZTUETA	BEGOÑA	OLARTE GARMENDIA
JOSÉ ANTONIO	LIZARRALDE SUAREZ	INAKI	OLARTE GARMENDIA
LUIS	LIZARRALDE SUÁREZ	ARITZ	OLAZIREGI ALBIZU
DAVID	LIZASO DIAZ	EUKEN	OLAZIREGI ALBIZU
EDUARDO	LLINÁS ARJONA	JOSEBA	OLAZIREGI ALBIZU
CHEICK	LO	RAFAEL	OLAZIREGI BORDA
JABIER	LOPEZ	AMAIA	ORGILLES BENGOETXEA
GORKA	LOZANO AROSTEGI	MIKEL	ORIA ABENDIBAR
ALAIN	LUCAS ARRIETA	JOSE MANUEL	ORIA ALUSTIZA
IÑAKI	MAIZKURRENA DORRONSORO	ION	ORMAZABAL BERASATEGI
JOSÉ RAMON	MALCORRA ALTUNA	JUAN MARI	ORMAZABAL AGUIRRE
JEREMY	MALDONADO SALDARRIAGA	JOSE RAMON	ORMAZABAL ALUSTIZA
ELI	MALKORRA	VICENTE	ORMAZABAL ALUSTIZA
MIRIAN	MALKORRA	XABIER	ORMAZABAL ALUSTIZA
IZASKUN	MALKORRA RODRIGO	JUNE	ORMAZABAL APALATEGI
JOXE JABIER	MALKORRA RODRIGO	MANEX	ORMAZABAL APALATEGI
LUIS	MALKORRA RODRIGO	GARAZI	ORMAZABAL ARIZKORRETA
DAVID JOHN	MANNION .	MADDI	ORMAZABAL ARIZKORRETA
JULEN	MARKINEZ GONZALEZ DE LANGARICA	ANDER	ORMAZABAL BERASATEGI
CRISTOPHER	MARSHUM MARSHUM	JON	ORMAZABAL BERASATEGI
YAHAIRA	MARSHUM PINALES	LAIDA	ORMAZABAL CALLEJAS
JAGOBA	MARTIN AZTIRIA	AITOR	ORMAZABAL IGOA
UNAI	MARTIN OTAEGI	AITOR	ORMAZABAL LASA
JUAN CARLOS	MARTIN SAIZ	MAIALEN	ORMAZABAL LASA
JESUS	MARTINEZ SANCHEZ-DEHESA	GAIZKA	ORMAZABAL MENDIZABAL
JOSEP	MASSAGUER BOU	MANUEL	ORMAZABAL ORMAZABAL
EIDER	MATIAS SOLIS	KARMELE	ORMAZABAL UGALDE
IBAN	MATXINANDIARENA ORMAZABAL	IÑAKI	ORMAZABAL URBIZU
JANIRE	MATXINANDIARENA ORMAZABAL	MIKEL	ORMAZABAL URBIZU
VICTOR	MAYORA ORIA	EDURNE	ORMAZABAL ZABALETA
XABIER	MENDIZABAL URIZAR	KARMELE	ORMAZABAL ZABALETA
AURITZ	MENDIZABAL ASURABARRENA	ANDONI	OROBENGOA LASA
LANDER	MENDIZABAL SUKIA	LIERNI	ORTIZ ELORZA
AINARA	MENDOZA NOGALES	IMANOL	ORTIZ ORTIZ
CARLOS	MORAN ALONSO	JON KEPA	ORUETXEBARRIA OBIETA
ERKUDEN	MUGURUZA PREGO	JOSE ANGEL	OTAEGI GALARZA
EGOITZ	MUJIKA	MALEN	OTAEGI ARIZKORRETA
AMAIA	MUJIKA ARRIETA	JANIRE	OTAEGI LEGORBURU
ANDER	MUJIKA ARRIETA	IGOR	OTEGI ORMAZABAL
JESUS	MUJIKA ARRIETA	NAROA	OTERO ETXAIDE
HARITZ	MUJIKA CALVILLO	ANNE	OYARBIDE ACHA
ANDER	MUJIKA LARREA	ANDONI	OZAETA MENDIARACH
XABIER	MUJIKA OLAETXEA	OIHANE	PELAEZ PARRA
ION	MUÑO A ERRASTI	VIRGINIA	PEÑA LAZARO
NEREA	NARRASPE NIETO	NEREA	PÉREZ LÓPEZ
JONE	OIARBIDE ARZELUS	SERGIO	PEREZ AGUILAR
ENEKO	OLARTE AZURMENDI	ANDER	PEREZ ARRIETA
ETOR	OLARTE AZURMENDI	AITOR	PEREZ ASURMENDI

IZENA	ABIZENAK	IZENA	ABIZENAK
LEIRE	PEREZ ASURMENDI	MIKEL	URBISTONDO LARREA
KELO	PEREZ CIRES	IBAI	URBIZTONDO ASURMENDI
JOSE RAMÓN	PETREÑAS ETXEBARRIA	JUAN IGNAZIO	URBIZU MENDIZABAL
JON	POPA	AITOR	URBIZU TELLERIA
LUCIAN	POPA	IGNAZIO	URBIZU TELLERIA
GERARDO	RAMIREZ RAMIREZ	AITOR	URBIZU URREAGA
ALVARO	RAMOS ZURUTUZA	JOSE MARI	URBIZU URREAGA
MIKEL	REY APAOLAZA	OLGA	URBIZU URREAGA
BIXENTE	RIVAS MERCHAN	ARKAITZ	URIAIN
MARIA TERESA	RODRIGO ALBIZURI	AITZOL	URRUZOLA ZUBILLAGA
PEDRO JOSE	RODRIGO ALBIZURI	AITOR	URTEAGA ALDASORO
AINHOA	SAEZ DE MATURANA ORMAZABAL	HIGER	URTEAGA ARRIETA
JOSÉ ANTONIO	SALAVERRIA OCHOTORENA	IÑAKI	URTEAGA ARRIETA
ARANTZA	SALEGI RIVERA	JON	URTEAGA ARRIETA
ISABEL	SALEGI RIVERA	JUAN LUIS	URZELAI UGARTE
JESUS M	SAN SEBASTIAN ARREGI	ESTHER	VIDERA MORATO
NORA	SANJUAN ARRIETA	JOSEP	VILARDEBO CASAS
NICOLÁS	SANJUÁN DE LA FUENTE	IOSU	ZABALETA GALARRAGA
IANIRE	SARRIEGI AROZENA	MIKEL	ZABALETA GALARRAGA
ARITZ	SEGUROLA SORALUZE	JUAN	ZABALETA LECUONA
JESUS	SORALUZE ALZOLA	JEXUX	ZABALETA LEKUONA
JESÚS	SOTO PAUNERO	NIKOLAS	ZABALETA ORMAZABAL
JOSE ANGEL	TELLERIA LEZETA	IBON	ZABALETA URBIZU
MARIAN	TELLERIA ARRIETA	JOXÉ	ZABALETA ZABALETA
LIERNI	TELLERIA ARRONDO	FERNANDO	ZELARAIN ARANDIA
UNAI	TELLERIA ETXEBERRIA	AINARA	ZUBELDIA KATARAIN
ARGOITZ	TOLEDO ZURUTUZA	IRAITZ	ZUBELDIA MUJIKI
ARITZ	TOLEDO ZURUTUZA	JOSEFA	ZUBIZARRETA
NAIARA	TOLEDO ZURUTUZA	GUILLERMO	ZUBIZARRETA EGUREN
ASISS	TUFAI	JOSUNE	ZUBIZARRETA ORMAZABAL
AINHOA	TXURRUKA AIERBE	OIHANA	ZUBIZARRETA OTAEGI
EMILIO	TXURRUKA URIARTE	KARLOS	ZUÑIGA GARCIA
LUIS	UGARTE SAGASTIZABAL	IÑAXIO.	ZURUTUZA LARREA
GORKA	UGARTE TERAN	JULENE	ZURUTUZA LARREA
MARIA ISABEL	UGARTEMENDIA LAZCANO		